
Mercoledì 6 marzo 2013 
Ore 15:00 

Ordine degli Ingegneri 
della Provincia di Teramo 

Corso Cerulli, 74 
64100 Teramo 

Programma: 

Registrazione dei partecipanti 

Saluti di Benvenuto 
Ing. Alfonso Marcozzi 
Presidente Ordine degli Ingegneri Provincia di Teramo 
Presentazione dell’Istituto Italiano di 

Project Management 
Dott. Manuele Pierangeli 
Delegato ISIPM provincia di Teramo 
Project Management – concetti base 
Dott.ssa Patrizia Monacelli 
Delegata ISIPM regione Abruzzo 
Le principali certificazioni 

internazionali: PMI, IPMA, PRINCE2 
Dott.ssa Patrizia Monacelli 
Delegata ISIPM regione Abruzzo 
La Certificazione “ISIPM-Base” 
Dott. Manuele Pierangeli 
Delegato ISIPM provincia di Teramo 
Conclusioni e Dibattito 

Sede incontro 

www.isipm.org  

Per informazioni e adesione  
Tel/Fax 0861.247688  

 Email: info@ingegneriteramo.it 

N.B. Il Seminario rilascia un attestato di partecipazione (valido 3 PDU, crediti per  i certificati  PMI) 

Data 

14:30 

15:00 

15:10 

15:30 

16:30 

16:50 

17:30 

In collaborazione con 

”Saremo i nostri progetti” 

Jean Paul Sartre 

Seminario 


